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krzewy Dereń biały
Elegantissima K183
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K183

Opis produktu

Dereń biały Elegantissima
Cornus alba Elegantissima

Dereń biały Elegantissima to krzew, którego funkcję ozdobną pełnią pędy, liście, kwiaty i owoce. Oprócz tradycyjnej ozdoby dereni białych, czyli czerwonych jaskrawych pędów jesienią i zimą - ta odmiana ma bardzo efektowne liście. Są one zielone z nieregularnym białym marginesem. W maju i czerwcu dereń obsypuje się białymi kwiatami, zebranymi w baldachy. Z nich powstają owoce w formie jagódek. Nieprzycinany krzew ma luźniejszą sylwetkę. Gdy jest regularnie
przycinany, ma zwarty pokrój i gęste ulistnienie.
   Dereń biały Elegantissima charakteryzuje się wspaniałym wyglądem przez cały rok. Sadzony jest jako soliter, jako barwny akcent oraz w niewielkich grupach po kilka sztuk. Nadaje sie również na żywopłoty i szpalery.
   Jest mało wymagający co do stanowiska i nie ma specjalnych wymagań glebowych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Dereń biały Elegantissima Cornus alba Elegantissima jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Dereniowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach.

Wielkość: dorasta do 2,5m wysokości.

Kwiaty: białe.

Kwitnienie: termin kwitnienia w maju i czerwcu. 

Owoce: jagody, dojrzewają we wrześniu i są chętnie zjadane przez ptaki. 

Liście: pstrokate, zielone z nieregularnym białym marginesem. Pędy jesienią przybierają kolor czerwony.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, półcienistych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych i przepuszczalnych,

Odporność na choroby i zimę: Dereń biały Elegantissima jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dereń jest bardzo odpornym i wytrzymałym krzewem. Świetnie znosi zanieczyszczenia powietrza, dzięki czemu świetnie nadaje się do dekoracji przestrzeni miejskich.

Zimą, po opadnięciu liści, jaskrawe pędy derenia silnie kontrastują z bielą śniegu. Całości kompozycji może dopełnić ciemna zieleń krzewów zimozielonych.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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